
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.07.2011г.                                                                          № 74 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета города Ессентуки 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки,  

 

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Признать утратившими силу: 

 

- решение Совета города Ессентуки  от 30 июня 1999 года № 64 «О 

тарифах по оплате  населения  за теплоснабжение»; 

- решение Совета города Ессентуки от 17 января 2000 года № 5 

«Положение о внебюджетном фонде администрации города Ессентуки по 

благоустройству и содержанию курортной зоны и  общекурортных  объектов. 

Смета доходов и расходов фонда»; 

- решение Совета города Ессентуки от 17 января 2000 года № 6 

«Положение о специальном фонде «Правопорядок»  города Ессентуки. Смета 

доходов и расходов фонда»; 

- решение Совета города Ессентуки от 14 апреля 2000 года № 24 «О 

некоторых  изменениях  в решении Совета города № 64 от 30 июня 1999 г. 

«О тарифах по оплате  населения  за теплоснабжение»; 



- решение Совета города Ессентуки от 22 июня 2000 года № 44 «О 

присвоении и сохранении квалификационных разрядов муниципальным 

служащим муниципальной службы»; 

- решение Совета города Ессентуки от 27 июля 2000 года № 58 «О 

Положении и тарифах платных услуг, оказываемых гражданам отделом 

ЗАГСа администрации города»; 

- решение Совета города Ессентуки от 4 октября 2002 года № 81 «О 

внесении изменений в решение Совета города № 44 от 22.06.2000 г. «О 

присвоении и сохранении квалификационных разрядов муниципальным 

служащим муниципальной службы». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                             К.Б. Скоморохин 

 

 


